Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313 USA
+44(0)773 837 9000
            Deklaracja zgodności UE
Nazwa producenta: Magic Leap, Inc.
Adres producenta: 7500 West Sunrise Blvd.
Plantation, Florida, 33322,

Przewód zasilający AC UE  M7ZAC001
Futerał M70ZA002
Pasek na głowę  M7ZZA003
Duży pasek na głowę (50)  M7ZZA004
Pasek na ramię M7ZZA005
Zestaw dopasowujący M7ZZA006
Przewód USB  M7ZZA007
DocuSign Envelope ID: 56B57D3D-CA84-4803-80FF-F0A42BF4E2E0
Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313 USA
+44(0)773 837 9000
Magic Leap oświadcza z całą odpowiedzialnością, że wymienione powyżej produkty są zgodne
z zasadniczymi wymogami i innymi stosownymi wymogami następujących dyrektyw Parlamentu
Europejskiego i Rady Europejskiej:
DYREKTYWA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 2014/53/UE z dnia 16 kwietnia 2014 r.
w sprawie harmonizacji ustawodawstw państw członkowskich dotyczących udostępniania na rynku
urządzeń radiowych i uchylająca dyrektywę 1999/5/WE
DYREKTYWA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 2014/35/UE z dnia 26 lutego 2014 r.
w sprawie harmonizacji ustawodawstw państw członkowskich odnoszących się do udostępniania na
rynku sprzętu elektrycznego przewidzianego do stosowania w określonych granicach napięcia
DYREKTYWA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 2014/30/UE z dnia 26 lutego 2014 r.
w sprawie harmonizacji ustawodawstw państw członkowskich odnoszących się do kompatybilności
elektromagnetycznej
DYREKTYWA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 2011/65/UE z dnia 8 czerwca 2011 r.
w sprawie ograniczenia stosowania niektórych niebezpiecznych substancji w sprzęcie elektrycznym i
elektronicznym
DYREKTYWA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 2012/19/UE z dnia 4 lipca 2012 r.
w sprawie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego (WEEE)
DYREKTYWA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 2006/66/WE z dnia 4 września 2006 r.
w sprawie baterii i akumulatorów oraz zużytych baterii i akumulatorów
Dodatkowe spełnione wymogi: